
Mob: 45 66 77 88 – post@matpoteter.no 

TTILBUD PÅ POTETER & GRØNNSAKER:

Me kjem til Ytre Gulen Lørdag 25. Oktober 2025.

Me har glede av å kunne tilby deg kvalitetspoteter frå 
Hadeland til ein gunstig pris ferdig levert heim til deg. 

Gjeld både mjølne Kerr’s Pink, Pimpernell og 
kokefaste Asterix.

GRATIS LEVERING!

BESTILLINGSSKJEMA: 

Poteter: 

Kerr’s Pink i 25kg sekk (Sjå pristabell) :           ____________ kg 

Pimpernell i 25kg sekk (Sjå pristabell) :           ____________ kg 

Asterix i 25kg sekk (Sjå pristabell) :           ____________ kg 

Sjå baksida for komplett pristabell opptil 275kg. Du får endå betre pris ved bestillingar over 300kg. 

Egg: 

Ferske, direkte frå produsent 30stk. (kr. 125,-) :____________ brett

Ekte Lynghonning: 

0,5 kg (160,-) :  _______ glass              1 kg (295,-) :  _______ glass

Gulrot: 

Gulrot i 5, 10 og 20kg sekk, uvaska (25,-/kg) :  ___________ kg

Kålrot:  

Kålrot i 5kg pose  (28,-/kg) :  __________________________  kg

Kunde::

Namn: ________________________________________ 

Adresse: ________________________________________ 

Telefon: ________________________________________ 

* Sjå baksida for fullstendig prisinformasjon på poteter.

Bestillinga kan sendast på e-post til: post@matpoteter.no 
eller bestillast enkelt på www.matpoteter.no

Trykk her for å sende heile skjemaet på epost

Med beste helsing Brødrene Grimen 
  Brødrene Grimen er ein del av Matpoteter AS: Org.nr. 922 772 770 MVA 

kg

Vennligst send bestillinga innan torsdag 23. oktober.

 GULEN25 



 

 

 

Co: Bjørn Kristian Grimen 

Buskabrekko 8 

5419 FITJAR 

Bestillinga kan også sendast på epost til post@matpoteter.no 

For spørsmål, kontakt oss på epost eller tlf. 45 66 77 88. 

Porto 

Me har graderte prisar på poteter: 

For bestillingar som vert levert på same adressa og betalt samla  

vil poteter i 25kg sekkar bli gradvis billegare ved kjøp av større mengder. 

Mengda blir rekna ut frå den totale potet-bestillinga. 

Du får dermed den same rabatten sjølv om du kjøper ein 

kombinasjon av Kerr’s Pink, Pimpernell og Asterix.  

Prisliste for poteter: (gjeld alle våre potetsortar) 

Forpakning Total vekt Kilopris Totalpris 

10kg sekk 10kg 24,50/kg   245 kr 

 1 sekk (a 25kg)  25kg 23,40/kg  585 kr 

 2 sekk (a 25kg)   50kg 23,40/kg 1170 kr 

 3 sekk (a 25kg)  75kg 23,40/kg 1755 kr 

 4 sekk (a 25kg) 100kg 22,80/kg 2280 kr 

 5 sekk (a 25kg) 125kg 22,80/kg 2850 kr 

 …meir enn 150kg Ta kontakt for pris 
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